17.464.285/0001-14, objetivando a prestação de serviços de remanescente de obra de construção 
de diversas escolas na zona rural do município, padrão FNDE, no Município de Boa Vista do 
Tupim/BA, objeto da Concorrência Pública nº 001/2017, pelo valor total de R$ 351.104,32 
(trezentos e cinquenta e um mil, cento e quatro reais e trinta e dois centavos), durante o 
período de 180 (cento e oitenta) dias, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas 
dotações orçamentárias referendadas no contrato.

[...]

EIRELI - EPP, CNPJ nº 03.972.778/0001-50, objetivando a prestação de serviços de 
remanescente de obra de construção de diversas escolas na zona rural do município, padrão 
FNDE, no Município de Boa Vista do Tupim/BA, objeto da Concorrência Pública nº 001/2017, 
pelo valor total de R$ 311.499,34 (trezentos e onze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 
trinta e quatro centavos), durante o período de 180 (cento e oitenta) dias, vigorando a partir de 
sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.

[...]

201/2017 com a empresa F JUNIOR CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ 12.829.518/0001-11, 
objetivando a prestação de serviços de remanescente de obra de construção de diversas escolas 
na zona rural do município, padrão FNDE, no Município de Boa Vista do Tupim/BA, objeto da 
Concorrência Pública nº 001/2017, pelo valor total de R$ 678.417,87 (seiscentos e setenta e 
oito mil, quatrocentos e dezessete reais e oitenta e sete centavos), durante o período de 180 
(cento e oitenta) dias, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias

[...]

202/2017 com a empresa AS ENGENHARIA EIRELI – EPP, CNPJ 17.700.934/0001-39, 
objetivando a prestação de serviços de remanescente de obra de construção de diversas escolas 
na zona rural do município, padrão FNDE, no Município de Boa Vista do Tupim/BA, objeto da 
Concorrência Pública nº 001/2017, pelo valor total de R$ 556.019,01 (quinhentos e cinquenta e 
seis mil, dezenove reais e um centavo), durante o período de 180 (cento e oitenta) dias, 
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por 
conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no